檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：楊惠懿
電話：(06)2991111#8465
電子信箱：justmimi@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 書函

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國113年8月26日
發文字號：府人力字第1131192914號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：考選部為加強應考人服務，提供快速詳實之考試資訊，請

本府暨所屬機關學校協助於公共電子看板（跑馬燈）或機

關網站首頁等登載「113年特種考試地方政府公務人員及

離島地區公務人員考試」報名訊息，請查照。

說明：

一、依據考選部113年8月23日選綜五字第11313006881號書函

辦理。

二、請各機關學校協助於113年9月6日至113年9月19日登載考

試報名訊息，登載內容如下：「考選部訊息：113年地方

政府及離島地區公務人員考試自113年9月10日起至9月19
日下午5時止受理網路報名，有意報考之民眾請至考選部

全球資訊網查詢。」

正本：臺南市政府研究發展考核委員會、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市立第四
幼兒園除外)、臺南市立第四幼兒園

副本：臺南市政府人事處